matricula  foi  dado  e  oferecido  em  garantia  hipotecaria  pelo  proprietário:  MARIA  DO

SOCORRO LEITE CAVALCANTI, portadora do CPF/MF sob n° 774.748.214-00, e como

CREDOR: BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A., agência na cidade de Petrolina -

Pernambuco. Valor do Crédito R$ 33.197,00 (TRINTA E TRES MIL, CENTO E NOVENTA E

SETE REAIS). Vencimento 26 de Outubro de 2009. Juros Básicos devidos com base na

Taxa de Juros de Longo Prazo (TJLP) divulgada pelo Banco Central do Brasil, calculados e

capitalizados integralmente no dia 26 de cada mês, no vencimento ou na liquidação da